[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOCENTES E DISCENTE DO COLEGIADO DE CURSO DE XXXXXXXXXXXX – EDITAL Nº XX/  XXX
(HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS)
A comissão eleitoral instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD N° XXXX, de XX de XXXXXX de XXXX, no uso de suas atribuições legais, no que concerne processo de eleição para representantes do Colegiado do Curso de XXXXXXXXXXX da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, resolve:

Considerando que os candidatos apresentaram os documentos exigidos e no Edital XXXXXXXXX, homologar as inscrições dos candidatos a representantes docentes das respectivas áreas de conhecimento e dos representantes discentes como se segue:
· XXXXXXXXX, professor da Área Básica;
· XXXXXXXXX, professor da Área de XXXXXXXXXX;
· XXXXXXXXX, professor da Área de XXXXXXXXXX;
· XXXXXXXXX, professor da Área de XXXXXXXXXX
· XXXXXXX  e XXXXXXXXX, discentes.
Publique-se o presente para conhecimento de toda a comunidade acadêmica da UFERSA.

XXXXXXX- RN, XXXXX de XXXXXX de XXXXX.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
              XXXXXXXXXXXXXX
     MEMBRO DA COMISSÃO
                       MEMBRO DA COMISSÃO
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PRESIDENTE
[image: image1.png]